UỶ BAN NHÂN DÂN                 TỈNH THANH HOÁ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số: 1332/QĐ-ĐHHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hoá, ngày 27  tháng 9 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm và phân công các chức danh Hội đồng Khoa học và Đào tạo                              Trường Đại học Hồng Đức, nhiệm kỳ 2011-2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 797/TTg, ngày 24 tháng 9 năm 1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ- TTg, ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc Ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-CT, ngày 11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt "Quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức";

Căn cứ Quyết định số 1195/QĐ-ĐHHĐ, ngày 09 tháng 9 năm 2011 của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức về việc "Thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Hồng Đức nhiệm kỳ 2011-2016";
Căn cứ kết quả bầu Chủ tịch và thông qua danh sách Thường trực Hội đồng KH&ĐT nhiệm kỳ 2011-2016 tại phiên họp Hội đồng KH&ĐT Trường Đại học Hồng Đức nhiệm kỳ 2011-2016 ngày 15 tháng 9 năm 2011;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Cán bộ  và Trưởng phòng QLKH&CN,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và phân công các chức danh Hội đồng Khoa học và Đào tạo trường Đại học Hồng Đức, nhiệm kỳ 2011-2016, gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) được bổ nhiệm và phân công đảm nhiệm chức danh tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện chức năng và nhiệm vụ theo “Quy định Tổ chức và Hoạt động của Hội đồng Khoa học và Đào tạo trường Đại học Hồng Đức” Ban hành kèm theo Quyết định số 1184/QĐ-ĐHHĐ, ngày 09 tháng 9 năm 2011 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức và được hưởng chế độ theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng TCCB, QLKH&CN, Trưởng các đơn vị trong toàn trường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	   Nơi nhận:

   - TV Đảng uỷ, BGH;

   - Như Điều 4;

   - Lưu: VT, TCCB, QLKH.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Mạnh An

	UỶ BAN NHÂN DÂN                 TỈNH THANH HOÁ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH  BỔ NHIỆM VÀ PHÂN CÔNG CÁC CHỨC DANH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC, NHIỆM KỲ 2011-2016

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 1132 /QĐ-ĐHHĐ, ngày 27  tháng 9  năm 2011

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

1. Thường trực Hội đồng

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Chức danh trong     Hội đồng

	1
	TS. Nguyễn Mạnh An
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	TS. Lê Hữu Cần
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch thường trực

	3
	PGS. TS. Lê Văn Trưởng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	4
	TS. Hoàng Nam
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	5
	TS. Nguyễn Bá Thông
	Trưởng phòng QLKH&CN
	Ủy viên thường trực

	6
	TS. Hoàng Văn Thi
	Trưởng phòng Đào tạo
	Ủy viên thường trực

	7
	ThS. Vũ Văn Hưng
	Phó Trưởng phòng QLKH&CN
	Thư ký

2. Ủy viên Hội đồng
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác

	8
	ThS. Thiều Minh Tú
	Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

	9
	ThS. Nguyễn Xuân Song
	Chủ tịch Công đoàn trường

	10
	TS. Hoàng Dũng Sỹ
	Trưởng phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí

	11
	ThS. Phạm Anh Giang
	Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính

	12
	ThS. Phạm Anh Đức
	Trưởng phòng Công tác Học sinh sinh viên

	13
	CN. Hoàng Ngọc Ban
	Kế toán trưởng

	14
	TS. Mai Xuân Thảo
	Trưởng khoa Khoa học Tự nhiên

	15
	TS. Hoàng Thanh Hải
	Trưởng khoa Khoa học Xã hội

	16
	TS. Trần Công Hạnh
	Trưởng khoa Nông, Lâm, Ngư nghiệp

	17
	TS. Đỗ Văn Toàn
	Trưởng khoa Công nghệ Thông tin và Truyền thông

	18
	TS. Lê Viết Báu
	Phó Trưởng khoa Kỹ thuật công nghệ

	19
	TS. Trịnh Duy Huy
	Trưởng khoa Lý luận Chính trị

	20
	ThS. Lê Thị Hạnh
	Phó Trưởng khoa Kinh tế- Quản trị kinh doanh

	21
	TS. Hoàng Đình Hải
	Phó Giám đốc trung tâm Giáo dục quốc tế

	22
	TS. Mai Thị Hồng Hải
	Giám đốc trung tâm NCKHXH&NV

	23
	TS. Ngô Xuân Lương
	Phó Trưởng khoa Khoa học Tự nhiên

	24
	TS. Lê Thị Ánh Tuyết
	Trưởng BM Thực vật, khoa Khoa học Tự nhiên

	25
	TS. Nguyễn Thị Hà Lan
	Giảng viên bộ môn Tâm lý- Giáo dục